[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2017 №  2276
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка

от 04.12.2013 № 2498 «Об утверждении механизма реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Кузнецке» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка
от 13.11.2013 № 2298»
           В  соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №  178-ФЗ О государственной социальной помощи», руководствуясь ст. 28  Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от  04.12.2013       № 2498 «Об утверждении механизма реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Кузнецке» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка от 13.11.2013 № 2298», следующее изменение:
        1) Приложение к постановлению дополнить пунктом  26 следующего содержания:

        «26. Информация о предоставлении  социальной выплаты размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».
         2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский